
 
KLAIPĖDOS UNIVERSITETO 

SENATAS 
 

 

NUTARIMAS 

DĖL PARENGIAMŲJŲ KURSŲ UŽSIENIO VALSTYBIŲ PILIEČIAMS  

TVARKOS APRAŠO PAKEITIMO  

 

2019 m. gegužės 23 d. Nr. 11-70 

Klaipėda 

 

 

Senatas, atsižvelgdamas į Socialinių ir humanitarinių mokslų fakulteto tarybos 2018 m. 

gruodžio 19 d. nutarimą Nr. 45-SHMF-4,  

n u t a r i a pakeisti Parengiamųjų kursų užsienio valstybių piliečiams tvarkos aprašo, 

patvirtinto 2019 m. vasario 7 d. Senato nutarimu Nr. 11-4, 3 punktą ir jį išdėstyti nauja redakcija:  

„3. Kursų apimtis – 30 kreditų (trukmė – vienas semestras) arba 60 kreditų (trukmė – du 

semestrai).“ 

 

 

 

 

Senato pirmininkas prof. dr. Vaidutis Laurėnas 

 

 

 

 

 

 

 


